ADRESY KLUBOW

Lp Nazwa Klubu Adres Telefon E-mail
1 |Amator Maszewo 09-400 Maszewo ul. Szkolna 14 Muszynski Marek-kierownik 501-163-861 amatormaszewo@onet.pl
Zielinski Jacek- prezes 601-305-787
2 Blgkitni Gabin 09-530 Gabin UL. Dobrzykowska 33 Marek Ledzion-prezes 608-792-714 | blekitni_gabin@pozpn.plo.pl
Andrzej Dakowski 608-413-556
3 |Btyskawica Lucien 09-504 Lucien 46B Krzysztof Kokosinski 661 976 410 blyskawica.lucien@onet.pl
Bzura Chodakow 96-500 Sochaczew ul. Chopina 101 Robert Szewczyk 695-306-170 klub@bzurachodakow.pl
4 |AP Sochaczew Marcin Kasza 603-857-761 | akademia@apsochaczew.pl
5 |Czarni Rempin 09-400 Ptock Rutskich 2/32 Hiszpanski Jarostaw 606-900-244 jhiszpanski@wp.pl
6 [Delta Miszewko Strz.  |09-472 Miszewko Strzatkowskie Piorkowski Tomasz 504-993-282 delta.miszewko@vp.pl
7 |Footbal Academy 09-500 Gostynin ul.Moniuszki 4/2 Mofina Marcin 510-457-659 | gostynin@footballacademy.pl
8 [Futbolowy Klub Rybno [96-514 Rybno, ul. Dluga 20 Wlodarczyk Arkadiusz 695-329-797 bunyodkor@wp.pl
9 |GKS Gora 09-140 Raciaz, ul. Ptocka 53 Rafal Bienkowski - AGRO 502 522 071 info@gksgora.pl
10 |[Huragan Bodzanow 09-470 Bodzanow ul. Dluga 29 Staniszewski Krzysztof 502-430-609 redakcja@huragan.pl
12 [Kasztelan Biate Bloto  |09-410 Str6zewko 18 Jedrzejewski Stawomir 663-433-018 jotes991@wp.pl
13 |Kasztelan Sierpc 09-200 Sierpc Swetokrzyska 26 Pniewski Krzysztof 506-151-408 kiero.kasztelan@op.pl
Streciwilk Krzysztof 606-877-076
Kormoran Lack 09-520 Lack Hipiczna 3/8 Uniszkiewicz Tomasz 516-913-957 | tomasz.uniszkiewicz@wp.pl
14 24 384 14 30
15 [KS Krolewscy Plock  |09-402 Plock ul. Krotka 10/19 Adam Blidzewski 601-991-042 kontakt@krolewscyplock.pl
KS Oldboy Orkan 96-500 Sochaczew ul.Warszawska 80 Andrzej Grzybowski 694-974-040 orkansochaczew@interia.pl
16 [Sochaczew Andrzej Paluch 606-582-632
17 [Lwowianka Lwowek  |09-540 Lwowek 32 Stefanski Dominik 506-194-823 Iwowianka_online@wp.pl
18 Mazowia Stubice 09-533 Stubice Szkolna 1 Koztowski Jacek 509-077-261 koztowski.jacek@wp.pl
19 |Mazur Gostynin 09-500 Gostynin Sportowa 1 Adamski Wieslaw (24) 235-33-97 mosir.gostynin@op.pl
20 Olimpia Gozdowo 09-213 Gozdowo, ul. Gozdawy 21 Oliwkowski Andrzej 505-316-649 gozdowo.olimpia@gmail.pl
21 |Orkan Lelice 09-212 Lelice Kulik Bogdan 501-571-863 natalial996 96@wp.pl
22 |Orzet Goleszyn 09-211 Goleszyn Kowalkowski Wojciech 600-941-367
23 |Pegaz Drobin Hala MOSIR 09-210 Drobin Szkolna 3 Lemanowicz Michat 501-241-880 | pegazdrobin_pegazdrobin@interia.pl
Pogon Stupia 09-226 Zawidz, ul. Kwiatowa 3 Tomczyk Krzysztof 691-721-482 krzysiek@terbud.pl
24 Marcin Sulkowski 692-977-194
25 Relax Miszewo Mur.  |09-470 Niestuchowo 7 Jankowski Pawet 692-496-382 jankowskipawel8@op.pl




26 [S.S.M. Wista Ptock 09-400 Plock Lukasiewicza 34 Damian Kijek 601-868-790 ssmwislaplock@onet.eu
Siedemdziesiatka 09-400 Ptock Budzynski Jan , 516-392-504 70-tka@wp.pl

27 Brzeski Lech 604-976-123

28 [Skra Drobin 09-210 Warszewka 11/ k. Drobina Jankowski Wiadystaw 510-607-019 |marcin.sadowski@skradrobin.eu

29 [Skrwa Lukomie 09-204 Fukomie Beksa Jacek 507-624-155 | skrwa_ lukomie@pozpn.plo.pl

30 [Sparta Mochowo 09-214 Mochowo Parcele 20  Szczypecki Sebastian 509-626-706 s.szczypecki@vp.pl
Spojnia Mata Wies$ 09-460 Mata Wies$ Dutkiewicz Rafat 793-457-167 spojniamw@o02.pl

31 Stawomir Kordulasinski | 698-626-377

32 |Start Proboszczewice  [09-412 Proboszczewice, ul. Uminskiego 33B Nowak Mariusz 695-802-056 | start.proboszczewice@op.pl

33 [Stegny Wyszogrod 09-450 Wyszogrod Narutowicza 26 Majewski Mieczystaw 512-457-273 lukmaj7@vp.pl

34 Stoczniowiec Plock 09-401 Ptock Kolejowa 3 Obojski 501-710-679 | stoczniowiecptock@gmail.com

35 [Swit Starozreby 09-440 Starozreby Strazacka 31B Jankowski Jan 501-044-011 | swit_starozreby@pozpn.plo.pl

36 [ULKS Ciotkowo 09-451 Cidtkowo 1 Ura Leszek 513-064-934 | ulks_ciolkowo@pozpn.plo.pl

37 [Unia Czermno 09-530 Czermno k/Gabina Sobiecki Czestaw 696-965-783 ?

38 [Unia ltow 96-520 Itow, ul. Plocka 14 C Orzeszek Robert 509-096-651 kontakt@uniailow.pl

39 Wicher Cieszewo 09-210 Cieszewo 11 k. Drobina Sadowski Krzysztof 510-990-120 wicher.cieszewo@wp.pl

40 Wista Duninéw 09-400 Ptock ul. Dworcowa 42 Mebel-Pol Stawomir Ruszczak | 501-297-005 | wisla_duninow@pozpn.plo.pl

41 |Wista Glowina Sobowo [09-414 Sobowo 93 Wrzesniewski Michat 512-158-636 wislasobowo@gmail.pl

42 |Wista Plock SA 09-400 Ptock Lukasiewicza 34 Sekretariat (24) 367-65-20

43 |[Zorza Szczawin 09-550 Szczawin ul.Jana Pawta I1 10 Komorowski Aleksy 504-213-430 | zorza_szczawin@pozpn.plo.pl
Zryw Bielsk 09-230 Bielsk ul. Chabrowa 14/5 Janikowski Bogdan , 604-541-830 bogdan.janikowski@onet.pl

44 Zielinski Krzysztof 601-915-111 Ikszryw@vp.pl




